
JPII podsumowanie

Podsumowanie projektu „Śladami Jana Pawła II – wychowanie w duchu miłosierdzia”

  

 

  

Realizację projektu rozpoczęliśmy w połowie września tego roku szkolnego. Działania
zakończyliśmy z końcem grudnia. Głównym celem projektu było dokładniejsze poznanie oraz
wdrażanie w życie nauki Jana Pawła II. Dlatego:

      

 

    
    -  jeździliśmy na wycieczki śladami Jana Pawła II. Były to: 3 wycieczki do Zakopanego i
Ludźmierza (w tym jedna dla dorosłych), wycieczka do Wadowic i Kalwarii Zebrzydowskiej, na
Święty Krzyż i do Kałkowa oraz dwie wycieczki do Centrum Jana Pawła II i Łagiewnik w
Krakowie.   

  

Wzięło w nich udział 50 osób dorosłych i 120 uczniów – Was, gimnazjalistów. 38 osób spośród
Was poświęciło na wyjazdy co najmniej 2 soboty.

    
    -  mieliśmy okazję spotkać się z rzeźbiarzem - panem Zbigniewem Kubickim, dla którego
inspiracją stał się właśnie Jan Paweł II – Papież Polak.   
    -  podczas cotygodniowych spotkań młodzieży z ks. Tadeuszem Lalewiczem, a także na
lekcjach religii poznawaliście najważniejsze przesłania papieża skierowane do młodych ludzi,
które wygłaszał podczas Światowych Dni Młodzieży.   
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Przeprowadzone też zostały konkursy literackie i plastyczne. Zgłosiło się do nich 86 osób.
Nagrodami są: albumy o papieżu i świętych za I, II, i III miejsca, kubki za wyróżnienia,  a dla
uczestników: słodycze.

  

Nagrody za albumy o papieżu: 

  

I miejsce: Dominika Grzegórzko  - III a, Jagoda Adamek i Marlena Adamek - III b

  

II miejsce: Justyna Przecherka i Faustyna Paulewicz - III a

  

III miejsce: Maja  Bławuciak - III a

  

Wyróżnienia: Anna Marek, Aleksandra Domagalska, Szymon Herod , Aleksandra Żarkowska ,
Klaudia Jamborska - III b

  

Nagrody za gry planszowe:

  

I miejsce – TWIST z klasy I c: Aleksandra Grzegórzko, Kinga Jędrychowska i Paulina Grabska.

  

II miejsce: z klasy II c: Dominik Jędrychowski, Kamila Duda, Dominika Warszewska , Kinga
Przecherka, Patrycja Bielak, Karolina Udziela. Z klasy I b: Aleksandra Gąsior, Dorota Nawrot.

  

III miejsce: z klasy I a: Urszula Jędrychowska, Wiktoria Gołdyn , Anna Minior, Eliza Zielińska i
Maria  Jednaka. Z klasy I c: Oliwia Walczak, Eliza Walczak, Katarzyna Cerek i Paulina
Lesiewicz.
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Wyróżnienia: Dominik Dubis - I a, Michał Dobrzycki – I c

  

Nagrody za projekt krzyża (dowolny materiał):

  

I miejsce: Kacper Filipowicz II c i Elżbieta Wadowska I a

  

II miejsce: Ilona Dulewicz I a i Patrycja Warchoł  II a

  

III miejsce: Dominika Będkowska II a

  

Wyróżnienia: Joanna Warchoł I b i Katarzyna Cerek I c

  

Nagrody za projekt krzyża (papierowe):

  

I miejsce: Michalina  Kopcińska I c

  

Wyróżnienia: Angelika Węgrzynowicz i Ewelina Węgrzynowicz  z  II b

  

Nagrody w konkursie „O Światowych Dniach Młodzieży”:

  

Z klasy II b: Oliwia Motyka , Maria Zaranek, Aleksandra Tłuszcz , Sandra Podyma

  

Nagrody w konkursie „Zbudujmy nowe oblicze świata”:
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Za pracę literacką: Justyna Przecherka - III a

  

Plakaty: z klasy II c: Dominika Warszewska i Grzegorz Wawrzynek. Z klasy IIIa - Dominika
Grzegórzko

  

W konkursie klasowym na album papieski wygrała klasa II c, której uczniowie otrzymali
 słodycze.

  

We wszystkich wymienionych wcześniej konkursach brała udział dużo większa liczba osób.
Wszyscy, którzy zaangażowali się poświęcając uwagę, czas i energię na wykonanie prac
konkursowych oraz Ci, którzy przynajmniej dwukrotnie poświęcili swój sobotni czas i pojechali
na wycieczki do miejsc bliskich naszemu Papieżowi, otrzymali pamiątki z projektu. Zapraszam
też do wspólnej realizacji kolejnego projektu: „Śladami Jana Pawła II - w odkrywaniu wzorów
dla młodego pokolenia”.
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